【別紙１】

第 1 号様式

すみだモダンパートナー連携事業推進補助金申請書

  年  月  日

墨田区長あて

所在地

企業又は団体名

代表者職氏名            ○印

すみだモダンパートナー連携事業推進補助金要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 商品開発の名称又は開発テーマ

２ 補助金申請額

         円

３ 企業の概略

⑴事業開始

（個人）   年  月  日  （法人）   年  月  日

⑵資 本 金         円

⑶従業員数         名

⑷事業内容

⑸最近の決算

 売 上 高 経 常 利 益 純 利 益 試験研究費

年  月～  年  月期

  年  月～  年  月期

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

前年

年

間

売

上

高

主要生産品目 国 内 輸 出 計 主要販売先
（商社、問屋、小売店等）

     千円 千円 千円

 千円 千円 千円

 千円 千円 千円

 千円 千円 千円

合 計 千円 千円 千円

※「３ 企業の概略」については、構成企業ごとに別途作成してください。

（Ａ４）